

**Starosta Żłotowski**

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 - t.j. ze zm. ) przekazuję do publicznej wiadomości:

**Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do użyczenia**

Miejscowość (obręb ewidencyjny i arkusz mapy)	Adres nieruchomości	Nr działki	Powierzchnia działek (łączna)	Nr księgi wieczystej
Anielin, obręb 0144, arkusz mapy 6	Anielin	1	13,4776 ha	PO1Z/00051066/3

**Przeznaczenie nieruchomości:**

Na podstawie pisma z Urzędu Miejskiego w Okonku z dnia 10 grudnia 2021 roku, znak: ITRiŚ.6727.268.2021 informuje się, że odnośnie ww. nieruchomości:

- wyżej wymieniona działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Okonek zatwierdzonego uchwałą nr LIII/368/2018 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 maja 2018 roku przeznaczona jest w części jako teren śródlądowych wód powierzchniowych, w części jako teren zieleni naturalnej, a w części jako teren lasów,
- nie wydano decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu pod zalesienie,
- nie znajduje się na obszarze objętym uchwałą o rewitalizacji w myśl ustawy o rewitalizacji,
- nie wydano decyzji o warunkach zabudowy lub decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

**Sposób zagospodarowania nieruchomości:**

Zgodnie z danymi zawartymi w ewidencji gruntów i budynków działka ta stanowi grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi – Ws.

**Opis nieruchomości:**

Przedmiotowa nieruchomość stanowi jezioro Leśne (Borowe).

**Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do użyczenia:**

Nieruchomość ta została przeznaczona do użyczenia Gminie Okonek na czas określony - do 3 lat, w celu zwiększenia atrakcyjności turystycznej gminy.

**Uwagi (ochrona konserwatorska, służebności itp. )**

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żłotowie, a także na stronach internetowych Powiatu Żłotowskiego.

*Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 2021-12-14*

*Zdjęto z tablicy ogłoszeń:*

Osoba wyznaczona do kontaktu:  
Anna Teusz (nr telefonu: (67) 263-59-31)

Ryszard Goławski

(Pieczęć i podpis osoby upoważnionej)